
２０１９年９月５日 
 
 

 
中 学 校 長 様 
進路指導ご担当者 様 
 
 
 

関西学院高等部長 
枝川 豊 

 
 
 

教育相談エントリーシートのご提出について（お知らせとお願い） 
 

謹啓 時下ますますご清祥にこととお慶び申しあげます。平素より本校の教育活動に対し、ご理解と

ご協力を賜り厚く感謝いたしております。 
 さて２０１３年度より、入試における教育相談では、ご提出していただきましたエントリーシートを

参考資料として、使用させていただいております。つきましては、今年度も、教育相談をご希望の場合

は、本学ＨＰ掲載のエントリーシートの提出をお願いいたします。 
誠にお手数をお掛けいたしますが、ご記入いただきましたエントリーシートは、普通郵便もしくは 

書留郵便での郵送にて１２月２３日（月）午前必着で本校入試委員会までご提出いただきますよう、 
お願いいたします。 

 教育相談のお申込は１２月２日（月）より、高等部事務室にてお電話にて承ります。 
※エントリーシートの内容に基づくご相談については、本教育相談にて行わせていただきますので、 

ご希望の方は必ず事前にお電話でご予約くださいますよう、宜しくお願いいたします。 

尚、エントリーシート及び入試についてご不明な点等がございましたら、下記担当までご連絡いただ

きますようお願いします。 
末筆ながら貴校の今後益々のご発展と教職員皆様のご健康を心よりお祈り申しあげます。 

 
謹 白 

 
記 

 
１．提 出 期 限    ２０１９年１２月２３日（月）午前必着   

              ※上記期間を過ぎてのご郵送については、２０１９年１月７日以降の受け取りとなります。ご了承ください。 

 
２．提 出 方 法    関西学院高等部 入試委員会宛  ※郵送に限る 
            封筒に「教育相談エントリーシート在中」と朱書きしてください。 

 
３．教育相談申込受付    ２０１９年１２月２日（月）より電話にて受付開始 
            受付時間（平日）8:30～11:30／12:30～16:30（土曜日）8:30～12:00 

  
４．申 込 先    関西学院高等部事務室 ℡０７９８－５１－０９７５ 

  
５．教育相談実施    ２０２０年 １月６日（月）より開始 

 
 

以 上 
 
 

〒662-8501 兵庫県西宮市上ケ原一番町1-155 
         TEL.0798-51-0975  FAX.0798-51-0973    

ホームページ: http://www.kwansei.ac.jp/hs/ 
担当：田澤 秀信（関西学院高等部副部長） 

三木 真也（高等部入試委員長） 

＜教育相談エントリーシート掲載ＨＰ＞ 

（10月 15日より閲覧できるようになります） 

http://www.kwansei.ac.jp/hs/hs_005284.html 
 
※エントリーシートの閲覧およびダウンロードには

別途郵送でご案内している文書内に記載のパスワー

ドが必要です。 


